MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS BIRIGUI

COMUNICADO Nº 63/2019

 A Comissão Eleitoral do CONCAM – Câmpus Birigui, comunica que a lista de inscritos

discentes visando a recomposição do Conselho de Câmpus – CONCAM, conforme Código Eleitoral

estabelecido em Portaria nº BRI.0030/2019.

CESAR AUGUSTO GOMES DOS SANTOS

GABRIEL PALMYRO MARTINS

GUILHERME CERQUEIRA SERRA ALMEIDA

JOAO VITOR RIBEIRO DA LUZ

JULIA DA SILVA MOURA

LUCAS DA SILVA BRITO

NATHALIA MARIA URENHA MACHADO

 Atenciosamente,

CARLOS ROBERTO BERNARDO PEREIRA

Membro da Comissão Eleitoral do CONCAM

IFSP - Câmpus Birigui